МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 с. ОКТЯБРЬСКОГО»

Муниципалы» кЬзоне щЬныгъэ 1уэху щ1ап1э
«ЩЬныгъэ курыт 1уэху щ1ап1э № 6 Октябрькъалэ»

Муниципальный къырал битеу билим бериу учреждения «Октябрьское элни битеу
■ билим бериучю орта школу № 6»

ПРИКАЗ № 71-ОД
УНАФЭ № _______
БУЙРУКЪ № _______

■ * -
03.09.2025 с. Октябрьское

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма, формирования у школьников активной
позиции в проведении работышо ПДД и БДД, профилактике ДДТТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2025-2026
учебном году из числа 5-6 классов.

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения
(ЮИД) методиста по ВР Месюкову Л.А.

3. Руководителю отряда юных инспекторов движения (ЮИД)
3.1. Составить план работы отряда юных инспекторов движения

(ЮИД) согласно положению о школьном отряде юных инспекторов
движения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н.В. Щербакова

.А.

“ И ® »  ' ,Л!УэныНЗ'

............
Директор МКОУ С,С

'ПП1 Н

С приказом ознакомлена Месюкова Л

Исп.: Николаенко Е.Г.
Тел. 47-2-61